
 

UCHWAŁA NR  VI /37 /2019 

RADY  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 roku. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji w 

Wągrowcu wraz z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa  w Powiecie 

Wągrowieckim za 2018 rok. 

  

          Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.)  i art. 10 ust.1 ustawy z dnia                      

6 kwietnia 1990r. o Policji  (Dz. U. z 2019r. poz.161 ze zm.) 

Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

 

§1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w 

Wągrowcu wraz z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa w Powiecie 

Wągrowieckim  za  2018 rok,  w brzmieniu  załącznika  do niniejszej uchwały. 

 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                    Przewodnicząca 

                                                                       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

                                                              ______________________________ 

                                                                                  / Małgorzata Osuch / 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  
do UCHWAŁY Nr VI /37/ 2019 

RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 lutego  2019 roku. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji w 

Wągrowcu wraz z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa  w Powiecie 

Wągrowieckim za  2018 rok. 

 

 

         Na podstawie  art. 10 ust.1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (Dz. U. 

z 2019r. poz.161ze zm.), Komendant Powiatowy Policji ma obowiązek 

przedłożenia Radzie Powiatu rocznego sprawozdania  ze swojej działalności oraz 

informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego za 2018 rok. 

  Wobec powyższego Rada Powiatu ma obowiązek przyjęcia w formie 

uchwały ww. sprawozdania. 

 

 
 

 

 

 

 

                                                               Przewodnicząca  

                                                                       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

                                                              ______________________________ 

                                                                               / Małgorzata Osuch / 

  
 

 

 

 

 

 

 


